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DATI DEL
CONTRIBUENTE

Da compilare solo
se variata dal
11112020 alla data
di presentazione
della dichiarazione
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PKLSNN4ST6 70062110

MODELLO 730/2021 7fr~et)

aI Redditi 2020 ____1 ModNI i. I

- DATA CARICA EREDECONTRIBUENTE DICHIARANTE p~j ~ LÌ 8b%~&~+ÀONE ~~ fl ~~~~ I I
CODICE FISCALE DEL CONTRIBUENTE (obbligalono) Seaoettoffurlrtsecie 1/jinLe3ra.J~a T3øscnza Situazioni Quadro 1< CODICE FISCALE (rappresee11ssieetsterea erede)

I PRLS~67T67G062U ~ fl Fi Fi Fi I
COGNOME (pare donne indicare I Cognome da nubile) NOME SESSO (M O FI

PIRALLA ~ j~MORA j
DATA DI NASCITA COMUNE (o SIaIO estero) DI NASCITA PROVINCIA (sigla) rureLorore MINORE OACEcuroA

i T~ I19~1tO~GNA IF~1 In n n
RESIDENZA COMUNE PROVINCIA (si lei CAP

~ ANAGRAFICA ~JI ~iL
TIPOLOGIA (V)a, piazza, ecc I INOIRIZZO NUM CIVICO

I IL~ 1L I
FRAZIONE DATA DELLA VARIAZIONE~ ~i’iIi °‘‘° ~ ~ ~

CI) TELEFONO E TELEFONO CELLUlARE INDIRIZZO Dl POSTA ELEr

POSTA
~ ELETTRONICA

DOMICILIO FISCALE COML
AL0110112020 [~~TENASCO (0520)

DOMICILIO FISCALE COMUNE
AL 0110112021

FAMILIARI A CARICO
SAR R1~E LA GAS CL LA
c = Ceniu5e
FI Pesa Iglie
E = Ciste
A = Altra
O Figlie Con dissbit,ia

PERCENTUALE
uLTERIOP,EOETR&ZIDNE

PER FNilSuE
CON ALMENO 4 FIOu

NUMERO FICU INAFFIDO
PR SA D O TTIV O A CAR IC O

DEL CONTRIBUENTE

L~J~
DATI DEL SOSTITUTO D’IMPOSTA CHE EFFETTUERA’ IL CONGUAGLIO Oiclaamziaeeconglsn.a~

COGNOME e NOME O DENOMINAZIONE CODICE FISCALE COMUNE

‘NO’ NOVARA 1101522670031 jJNOVARA (F952)
PROV ISPOLDGIAIviSF,zzaeccl INC NUM CIVICO CAE

[MOIlvIA 1FSiIMILLE
FRAZIONE NUTh~

I r~~8483~3 I IPERSONALE.BOR@ASL.NOVARA
FIRMA DELLA DICHIARAZIONE

N. modelli J 5zrrare~acas,ii~ per ne hiede re di essere ia Fermato dire Namrnte del soggetto che

Igi
cOmpilati 1 presta lassisfenz, fiscale di evestuali comunicazioni dellA genzia delle ntrace FIRMA DEL CONTRIBUENTE

Con apposizione della lirm Sai esprim e anche il consenso al trattamento deI dati Sensibili indi cali nella dichiarazionej P IR?~ILA 5 IMONA I

QUADRO A - Redditi dei terreni

Il 2 1 Ei
E

N REDDITO TITOLO REDDITO POSSESSO 4 CANONE DI AFFITTO a
ORO DOMINICALE AGRARIO a

GIORNI la , IN REGIME VINCOU5TI( C
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E

e
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PIRALLA SIMONA

CODICE FISCALE I PRLSb~67T67G0 62t3 MOdE)1 1 I
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QUADRO B - Redditi dei fabbricati e altri dati
SEZIONE I - REDDITI DEI FABBRICATI

RENDITA ~ 5CODICE E CONTINUAZIONE CODICE S1CEDOLNOE 2 CASI I3STATEOIARTICOLARI -
UTiLIZZO ~ CM)ONE CMIONE DI LOCAZIONE PARflcO~fiJ5 555501~~ COMUNE SECCA IMU ,MERGEIIZA5.34 proLe_eri_SI

Bl 497~o1 365 100 MI ri 0520 ri Ei

B2 815M09 365 25 .01 [1 0520 Ei Ei

452,002365 50 01 Ei 0520 Ei ~ lEi.B3

l5OooS 365 21 01 ri P146 Ei EiB4

— 74,009 355 21 .01 Ei P146 EiB5

B6
— .00 01

SEZIONE Il - DAll RELAThI Ai CONTRATTi DI LOCAZIONE

~ 5rt~1 I 100401 ESTREMI DI1REGIETRAZIONE DELCONTRAT1’OI I CODICE IDENI1FICAI1VD I CONTP.LTTI Soli FS4DOPPESENTAZONE

~ L I~ 4 & 7 &

Sst.zoiI I DATA jsESIE NUULRO E &OT00010MEPD ~CCOICE UFFICIO DEL CONTRErrO SUFLEIDS 3000 DCR0~Z-ONE OSIMU

Bil 1 6

QUADRO C - Redditi di lavoro dipendente e assimilati
SEZIONE I - REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI Casi parisColari I I CodiCe &LSID estero

- ~ 5305 SI2rI I ALTRI DATI ~p° M].~ {pI~e 2 35520211 I ALTRI DAll I I ~po - WLL4 - 32021214 I ALTRI DATII 2 S&~3 RLDOTO 14 1 2 ~ 3 ETOOCo I~ I 2’i~ì~4~3 ‘3 5030450 14

Z~ l~~ii li 34.562001 r~ C2~ F1I Fi I ,ool Fi IC3iFiì [huui~ I col Fi
SOMME PER PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE

~ e SLN°_EiTI 2 ATASSA505E DROINASIA A IUPOSTL&O SDTULIEA I iMpoErAsosTIrur ‘dA 44 EFIT A TASSAZIONE 050’IIASIA I
I3POLODIA UMIlE

04 oD ,ool .oo1 .00 aol
505100 ~ SoMME 14 R[TSPIUIE

~ TASSAZIONE ORDII’IARÌA & TASSAZIONE SOSITTUTIVA ASSENZAREOUISII1 I
—____

I~ LAVORO DIPENDENTE 12 PENSIONE 3 I SEMESTRE 4 Il SEMESTRE
PERIODO DI LAVORO I I I I

05 9105131 per I quali spellano le delrazioni (punli 6, 7, 13014CM 2021) I I I I I i I i365 .1 lI 181 III 184
SEZIONE Il .ALTRI REDDITI ASSIMILATI A QUELLI DI LAVORO DIPENDENTE

esoso a E C’O 20211 ‘~ALTRI DATIl~ ASSEGNO 12 ip.eSSeSCUZS2II Is I ASSEGNO 145.0445 C32SDII I ALT
EDDETO 2 REDDITO 3 1 ASSEGNO 2 ~

I ALTRIDATI06 DELff100E aol Fi 07 DELrt1DDE aol ~2fTI csl DELr21DDE .001 Fi

SEZIONE III - RITENUTE IRPEF E ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRPEF
li 1 12 I RITENUTE II RITENUTE IRPEF I I RITENUTE IMPOSTA I09 (punIo2l CU 2021) I SOSTITUTIVAR.I TA. I IClOIADDIZIOTsL~LE REGIONALE

8.226,001 I .001 lpunio22CU2O2l) i 700 .001
SEZIONE IV- RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL!IRPEF Di

03

CII I ADDIZICNALE COMUNALO 2020 012~~DDIZIDPLRLE COMUWSLS 2020 Ici ~ADDIZ5DNALECCMUNALE 2021 U
I RTSENUTEACCOI4TD RITENUTE SALDO I I IRITENUTEACCONTO I X

~ lpuiii,ZSC’J2E211 51 .00 Ipia’to27CU2O2i) I 122 .001 1)sislo2SCU2E2l) I 52 .00
SEZIONE V- RIDUZIONE DELLA PRESSIONE FISCALE

RICERCATORI E OOCLNTI I TITVICNE IMPATEIST1 I RE~~SSS I~ 10100.30 RETR50500EERCOATO I 55510? SOSTtGIO I DIRIJI DENTE CCNTPATEUPLE020CL 2 so~su2 I ~~Qc5 rRArr~MsNro [ EELR&DF5E

0141 [l .ool r—~ .00 od ~ i~i i .0 .00

SEZIONE VI- DETRAZIONE PER COMPARTO SICUREZZA E DIFESA
‘I I I~ ~ 3 I

CI5I 000TA I I I
r2.251SI0NR DRDTESRLS I ERSIIA i FELSITA I.00 rosS.SZIORLDRrOISLEL1 co TriES4ZIOSLSLF25]141’A ODI

QUADRO D - Altri redditi
SEZIONE I - REDDITI DI CAPITALE, LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI

II1PODIREEOITOI2 P000111 4 RITENUTE IITPODI REDDITO 2 P.EDCII1 RITENUTE 25
UTILI EDALTRI I \LTRIREDD[TIIDi PROVENTI EOUIPARATI1 ~] I .001 ,oo D2 IICAPITALE i [1 00

ALTRO DATI I1PODI REDDITO REDDII1
REDDITI DERIVANTI DAATVIVITAD3 ASSIMILATEALLAVORDAUTONOMO F1 ,0(

CEDOLME SECCA SPESEI a

04 REDDITI DIVERSI .~

REDDITI DERIVANTI DA ATTI’ATA OCCASIONALE ALTRI DAll 2 1 4

D5 o DAODDLIGNI DI FARE. NON FARE E PERMEI1’ERE F1 01 ,00

a

5

TI

e

D6

SEZIONE Il - REDDITI SOGGETTi A TASSAZION~
I TIPO DI REDDITO I: TASSAZIOSE I 2 ANNO

D7

REDDITI PERCEPITI
DA EREDI E LEGATARI

IMPOSTE E ONERI RIM0ORSAT~1 TIPO DI REDDITO
NEL 202E E ALTRI REDDITI
A TASSAZIONE SEPARATA

Ee
E

.00
O

.00 ~

o
00

o
55)

E REEOITDrOrANE ECCEDUTO 7 RITENUTE

.00

2
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QUADRO F - Acconti, ritenute, eccedenze e altri dati
SEZIONE I - ACCONTI IRPEF, ADDIZIONALE COMUNALE E CEDOLARE SECCA RELATIVI AL 2020 TRATTENUTI 80 VERSAi] CON F24

(i Pnma rata 2 Seconda o unica rata i Acconto I3 importo I’ Prima rata ‘e Seconda o unica mIa

n I Acconto I Acconto cedolare I
IRPEF 2020 X Comunate 2020 secca 2020

SEZIONE Il - ALTRE RITENUTE SUBITE DIVERSE DA QUELLE INDICATE NEI QUADRI CE D

I iC,ioe 12 IRPEF 3 Addizionato Ragionate la Aeeereoa.imieaie I Addizionatose PuW,mOO ‘vece, 5RPEP per favori i repep Per tarme
6 erieo,ennsuee 7500atnienieutiii 6 Socialmente

SEZIONE III-B - ECCEDENZE RISULTANTI DA DICHIARAZIONI INTEGRATI VEA FAVORE PRESENTATE OLTRE L’ANNO SUCCESSIVO

, Codice gridano,, fe Cemaeaie aieeeiaraeerao,

Anno ~2 ~p~p ierpm’r,a,t,t_tr:, ~4 ~ 5 ~Oudrue ada.sceOiu e~raeai, Comune CO 1PPEF 1aee, predaiacia

O airipp

I il J I I00 .00 Cc i MCI •00
SEZIONE IV - RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI

I l’i i i fr~t~I5 ~6
F5 Eventi I .~idie OSO

eccec IRPEF .00 °no.ee 0° °nsnntn .00 drvno 00 ocra .00

SEZIONE V - MISURA DEGLI ACCONTI PER L’ANNO 2021 E RATEAZIONE DEL SALDO 2020

Bariare la casella ~r osa effettuarl Vemameon di ‘cerata Barare la caserta per oca cInta,, Vemameoti dì acconia ode vf

I2 i 14I versamenti di acconto IRPBF ~ in misera intonare I nenameun di oscena addio comunat I I camarsie in misura inferiore1
F6

ai r iBarare la casetta per non effettuare Versamenti di acconto cedotare secca I Numero rate (in caso di dichiarazione congiunta indicare I
i versamenti di acconto cadolare secca in misura infenore I il dato solo noi modello del dichieranto) I

.00 ISEZIONE VI - SOGLIE DI ESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE NON DESUMIBILI DAL MCD. 730 SEZIONE VII - LOCAZIONI BREVI

il 2 ~tlEsonzsone totale? Soglia esenzione Esenzione otatarF7 ISogris Bsenzione dire ~ermtt~ I I acconto 2021 ~at~ ageverazionij F8~ Ritenute
aatdo 2020 .00 saldo 2020 .00 acconto 2021 .00

SEZIONE VIII - DATI DA INDICARE NEL MOD. 730 INTEGRATIVO

F9 Importi rimborsati

FI ~ O modena F24 per d Credo
Crediti esniiiast

versamento di enrsiimpmte IRPE

SEZIONE IX -ALTRI DATI
Importi Ulteriore JDeirazionJ 2 frestitu~ I tsadie 2 s5s.xctnsta I I Pignora. ‘I j 2

Ff1 nmbcrsati detrazione I canon FI 2zione I I I ~ 3j r~°O riso1 ~
mento I I Idat sostituto per figli .00 locazione .00 bonus i i ~ ~~erO un’a’ co

QUADRO G - Crediti d’imposta
SEZIONE I - FABBRICATI

m
o.GI I Credito nacquisto residuoji I credito1 2 dicesi1 jcreeaiis cenaei di Iprecedente I anno cemPnnsate1 G2 iacazianeno, percepiti1prima Casa dichisrazione .00 2020 .0° nel me? P24 .00 tendere iuinJzielil .00

SEZIONE Il - REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONE
w
Oi~n0ll i 121 J3 I OG3 antìci- Rerstegro , Residue di cuil0 O

I mance un ieJ jAn noi I ~penaatoi Npazione Pnizralo rsete~raIn .00 d ichi arsz. oo 2020 .00lnel mcd P241 ,oo E

SEZIONE III - REDDITI PRODOTTI ALL’ESTERO
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QUÀDRO E - Oneri e spese

PIRA1~LA SIMONA

SEZIONE I- SPESE PER LE QUALI SPETtA LA DETRAZIONE D’IMPOSTA DEL 19%, 26%, 30%, 35% a 90%

CODICE FISCALE [ PRLS!’2~67T67GO62~Mod N.[E1

Speso SaItIronio psenL SPESE SANITARIE

EI SPESE SANITARIE .001 ~ 621.00 E6 SPESE SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA 00

SPESE SANITARIE PER FAMILIARI NONACARICO INTERESSI PER MUTUI IPOTECARIE2 AFFETTI DAPATOLOGIE ESENTI lEI .00 E7 PER LACOLIISTO DELLADITAZIONE PRINCIPALE OD

CODICE SPESA

E3 SPESE SANITARIE PER PERSONE CON DISABILITAI E8 ALTRE SPESE vedi elenco Cc~Ici spese
00 — nelle Tabelle del/e ISI08Z,oni 3 6 2 1 8 CC

Nueena rata CODICE SPESA

E4 SPESE VEICOLI PER PERSONE CON DISABILITX E-] E9 ALTRE SPESE ~
CODICE SPESA

E5 SPESE PER LACOUISTO DI CANI GUIDA [] .00 ElO ALTRE SPESE

Data atipula ICISIIIS Numero anno Importa canone cI Ieasìng Preora dì ascella

E14 SPESE PER CANONI DI LEASING EI I I F~~1 I~ oo

SEZIONE Il- SPESE E ONERI PERI QUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO
CODICE

E21 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI EDASSISTENZIALI 00 E2~ALTRI ONERI DEDUCIBILI [] 2 .001

Codice Bucate del coniuge Contdbub per previdernze complementare

E22 ~~luìi9GE Il 2 00 — OnIcE dal un’tela Non dedotti dal Sostituta

— EZ DEDUCIBILITA ORDINARIA
.00 .00

E23 CONTRIBUTI PER ADDET11 AI SERVIZI DOMESTICI E FAMIUARI —
.00— E2I LAVORATORI DI PRIMA OCCUPAZIONE

.00 .00

E24 EROCAZIONI LIBERALIA FAVORE DI ISTITUZIONI RELIGIOSE —
— E2~ FONDI IN SDUILIERIO FINANZIARIO

00 .00
E25 SPESE MEDICHE E DI ASSISTENZA DI PERSONE CON DISABILITA —

00
— ESI FAMILIARIACARICO

00 .00
Dura stipula locazione 0P554

E32 SPESE PER ACOUISTO O COSTRUZIONE DI ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONE I’ I I I 12 ~I I~
Esn.,~,e r0-li’SAteneII04pnO e,uoun 00000n,uteeuso.,,see

E33 RESTITUZIONE SOMME AL SOGGETTO ERCOATORE 2
,00 .00

Iupolo Ireunos n,~ToeIn Cosio: Lise, Roseo 7510

E36 EROGAZIONI LIBERALI IN FAVORE DELLE ONLUS. 0V EAPS I’ oo1 2 ~o1 I~
SEZIONE III A-SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO. PER MISURE ANTISISMICHE, BONUS FACCIATE E SUPERBONUS

~~-tu~atnIPIETASEO ,,~oa o
ANNO tiPOLOGIA CODICE FISCALE peraudun oi,az.a~, ~ NI9ero IMPORTO SPESA

E41 j’ 20121 I~1 I~ PRLS~67T67G062U i [1 Vi ri Vi ri Io 5.500.ocj ta

!i~ I_20131_ri_i__PRLS~67T67G062U I [~]__[~l__Li__[1_LI_I 775oj

E43 20141 F1 I PRLS~il~67T67G062U I E-i [1 E-i E~i Li I 3438.CC~ I il —

SEZIONE III E - DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE
N orI immobile Cundoisunia CODICE COMUNE T/U SEZURSJCOMUNE CMOTAST FOGUO PANTICELLA SUSALTERNO

E51 p ri r0520ir~ir ii° si r22211 irE i
E52 ~1 UUNDJFTURE testJm[]raziJne COOITSIIO) i I I i i I I

DOMANDAACCATASTAMENTOALTRI DATI I CODICE IDENTIFICATIVC I
Jeuuz CcC~5LT~C~ I DEL CONTPATTO DATA auiauuoN solite I

E53 nonoble Cundoornie I SERIE nsdNor,tnpo aiiTIiurJPtlLIr~i r1r r i~ i h i’
SEZIONE III O -ALTRE SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE DEL 50% E DEL 110%

E56

NUMERO RATA SPESAARR000 IMMOBILE NUMERO RATA SPESAARREDO IMMOBILE

PICE CCIITBWFVA
CODICE ANNO IMPUIOIU ATI[1 2 OD1 r—i i~ ODI

Ei 12 I I 0 IIMMOBILI
OCCtC1IMI.EPERSICAZEA

MENO EI 35 ANNI SPESASOSTENUTANEL2OI6 I I NUMERO RAIA IMPORTO IVA PACATA

E58 SPESE ARREDO IMMOBILI GIOVANI COPPIE [ 2 E59 VA PERACOUISTO ABITAZIONE 1r—] ~4 0cli CLASSE ENEROETICAAo 8.001 I

SEZIONE IV - SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO E SUPERBONUS

TIPO ANNO PCRIODO CASI PERIODO 2008 NUMERO IMPORTO SPESA MAOGIDRAZIONE
INTERVENTO 2013 PARTICOLARI Rutelonnuaazene Ere lIONE RATA SISMA

E61 In I 12 I
I 2018 E-1 1° I I~ I r—i 3 I 2.379.0~ ri

E621 Il Ifli Il Hill
SEZIONE V - DETRAZIONE PER GLI INQUILINI CON CONTRATTO DI LOCAZIONE

I 11POLOGIA GIORNI PERCENTUALEI I GIORNI PERCENTUALE

ETI INDUIUNI DI ALLOGGI AOIELT2 It I I? I Iz d LAVORATORI DIPENDENTI CHSTRASFERISDCNO I 1
~ AOAEITAZIONEPRINCIPALE i i i I E7 LARESIDENZAPER MOTM DI LAVORO I I
SEZIONE VI -ALTRE DETRAZIONI D’IMPOSTA

I Barre, la cr0101 CODICE

EBI DETRAZIONE PER SPESE DI MANTENIMENTO DEI CANI GUIDA j~~j ES3~ ALTRE DETRAZIONI r1 r
3
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MODELLO 730-3 redditi 2020 MorielloN,
prospetto di liquidazione relativo all’assistenza fiscale prestata

730 reliiticaiivo 730 intagralivo

~ genzia impegno ad informare il contnbuenie di eventuali comunicazioni Comunicazione dati reaecatj Sostituto CAF
ntrate ~ derl’Agecaa delle Entrale relative aria presente dichiaraaone CAF o professionista o professionista non delegato

CODICE FIcoALE COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE lame Laoca,c,;

g~p~;~AS. 04682441003 ‘‘J CAAF CONFARTIGIANATO PENSIoN~9 I
RESPONSABILE ASSISTENZA FISCAL LBNFBN7 GAS 1H5 OlI L~kBsNESE FABIMqA

OICHIARANTE _________________
PRLS!~T57T67GcG2u

CN CONIUGE DICHIARANTE

[RIEPILOGO DEI REDDITI DICHIARANTE CONIUGE
I REDDITI DOMINICALI -

~ REDDITI AGRARI
REDDITI DEI FABBRICATI _________________
REDDITI Dl LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI

5 ALTRI REDDITIPI

6 IMPONIBILE CEDOLARE SECCA
7 Reddito abitazione principale e pertinenze (non soggette a IMU) . 522 co

CALCOLO DEL REDDITO IMPONIBILE E DELL IMPOSTA LORDA DICHIARANTE 2 CONIUGE

_ii_~l REDDITO COMPLESSIVO 35 . 243 cc
12 Deduzione abitazione principale e pertinenze (non Soggette a IMU) 522,

13 ONERI DEDUCIBILI
14 REDDITO IMPONIBILE I 34.721
15 Compensi per attività sportive diletlantisuche con ritenuta a titolo d’imposta

16 IMPOSTALORD~ 9.514,c oo~
CALCOLO DETRAZIONI E CREDITI D’IMPOSTA OIOHIAFnANTe 2 CONiUGE

~razioneperconiugeacarico .00,00
22 Detrazione per figli a carico 00 00 e

23 Ulteriore detrazione per figli a carico 00 LO

a24 Detrazione per altri familiari a carico Do 00
25 Detrazione per redditi di lavoro dipendenle 734 ~ 00

26 Detrazione per redditi di pensione

27 Detrazione per redditi assimilati a quelli dì lavoro dipendente e altri redditi E
28 Detrazione onen ed erogaziortt liberali

—I29 Detrazione spese per intervenli di recupero del patnmonio edirizio e per misure antisismiclie

--430 Detrazione spese arredo immobili nstwtturati

—e31 Detrazioni spese per interventi dì risparmio energetico 3
32 Detrazione spese arredo immobili giovani coppie ,OO .00

33 Detrazione IVA per acquisto abitazione classe energetica A o 8 Do co

34 Ulteriore detrazione per redditi di lavoro dipendente e assimilati 4 8 5 ,~ 00

37 Detrazioni inquilini con contratto dì locazione .00 .00

38 Altre dell’azioni d’imposta ~o .00

39 Detrazione per comparto sicurezza e difesa 00 cO

40 Detrazione per pace contributiva e colonnine di ncarica co co
41 Credito d’imposta per il riacquisto della prima casa £0 00

42 Credito d’impoela per l’incremento dell’occupazione

43 Credito d’imposta reintegro anticipazioni fondi pensione
44 Credito d’imposta per mediazioni 3
45 Credito d’imposta per negoziezione e arbitrato 8’

o i.)

48 TOTALE DETRAZIONI E CREDITI D’IMPOSTAo, __________________________________________i
LO

5
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PIRALLA SIMONA

Modello N. I i I

SECONCV,O uNIcARArAACCONTO IRPEF 2021

116 ACCONTO 201S REOWÌ TSSSAZJON E SEP/JWA

CALCOLO DELL’IMPOSTA NETTA E DEL RIGO DIFFERENZA ‘ DICHIARANTE

50 IMPOSTANETTA 7.52000

2 CONIUGE

00

SI Credito d’imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo ,00 .00

52 Credito d’imposta per l’abitazione principale - Sisma Abruzzo .00 .00

53 Credito d’imposta per imposte pagate all’estero cc ,00
64 Credito d’imposta per erogazioni cultura 00 -‘

~ Credito d’imposta per erogazioni scuola 00 .00

56 Credito d’imposta per videosorveglianza 00 co

57 AlbI crediti d’imposta ,00 ,00

53 Crediti residui per detrazioni incapienti .00 .00

59 RITENUTE 8.226,00 00

60 DIFFERENZA -705,00 ,00

~CEDENZA, ACCONTI E ALTRE RETTIFICHE DICHIARANTE 2 CONIUGE

SI ECCEDENZA DELL’IRPEF RISULTANTE DALLE PRECEDENTI DICHIARAZIONI 00 00

62 ACCONTI VERSATI 00 co

53 Restituzione bonus fiscale e straordinario co .00

64 Detrazioni e crediti già rimborsati dal sostituto o già fruiti ,00 .00

65 Sonus IRPEF spettante .00 co
55 Bonus IRPEF riconosciuto in dichiarazione ,00 ,00

67 Restituzione Bonus IRPEF non spettante .00 ,00

68 Trattamento integrati/o spettante .00 co

~g Trattamento integrativo riconosciuto in dichiarazione co co
70 Restituzione trattamento integratì’io non spettante ,00 .00

CALCOLO DELLE ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE ALL’IRPEF ‘ DICHIARANTE CONIUGE -

71 REDDITO IMPONIBILE 34 . 721.00 co

72 ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF DOVUTA 705,00 .00

73 ADDIZIONALE REGIONALEALL’IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE 700,00 co

74 ECCEDENZA ADDIZIOr4ALE REGIOMALEALLIRPEF PRECEDENTE ~CHIARAZIONE 00 .00

75 ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF DOVUTA 174,00 .00

76 AODIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE E/O VERSATA 173.00 .00

77 ECCE0ENZMDDIZONALE COMUMALEALLIRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE .00 00

73 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF 2021 52.00 00

79 ACCONTOADcIZIONALECOMUNALEALL’IRPEF2O2I RI ULTANTEDALLACERTIFICAZIONE 5200 00

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI DICHIARANTE 2 CONIUGE

80 CEDOLARE SECCA DOVUTA co

81 DIFFERENZA

82 ECCEDENZA CEDOLARE SECCA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

83 ACCON11 CEDOLARE SECCA’JERSA’Il PER IL 2020

LIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE caeoe
DEL DICI-IIARANTE ~1I~ I

91 IRPEF

92 ADDIZIOIQALEREGIONAI.EIRPEF 13

93 ADDIZIONALE C0MU~IALE IRPEF 05 20

94 PRIMA RATAACCONTD IRPEF 2021

95 SECDNDAO UNICARATAAca)MTOIRPEF2O21

96 ACCONTO 20% REDDITI TASSAZONE SEPARATA

97 AcccrtroACCøcttOLECC.3UM01520211 I
98 IMPOSTASOSTITUTWAPREMI DI RISULTATO E~ELFAREAaENDALE

99 CEDOLARE SECCALOCAZJONI

100 PRIiMRATAACCONTOCEDOLARE SECCA2O21

101 SECONDAO UNICARATAACCONTO CEDOLARE SECCA2O2I

LIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE
DELCONIUGE

ON~

111 IRPEF

112 ADDIZIOfLALE REGIONALE

113 ADDØOI’LALE COMUNALE I
114 PRIMARATAAcCONTO IRPEF 2020

E

,00

o
o-’
Lt)

03
o
‘-4

o

“o
o
“O
‘-4

115

‘o

UI

o
o
D

‘o

o
E
a,

o

e

rx1~
o

E
oo

o
a
‘a
o
E
o
o
e
ao
o

117 /000NTO/ ZI0iL4LECCI4UWLE 2021 .00

118 IMPOSTASOST1TUT1VAPREMI DI RISULTATO E’AELFAREAZJENDALE LO ,rO

119 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI I coI ccl .001 .10 .00 ,00

120 PRI~MRATAACCONTO CEDOLARE SECCA 2021 ,00

121 SECONDAO UNICARATAACCONTO CEDOLARE SECCA2O2I .00
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Modello N. L EiZJ
ALi~iòThi — DICHIARANTE 2 CONIUGE
130 Residuo credito d~mposta per er~zione cultura
131 Residuo credito dimposta per ita~ulato dieta prima casa da ubtazare in compensazione
132 Readuo credito dimposta per rincremento diel’c~upazJorte da utlizzare in compensazione

133 Residuo credito dimposta perlabitad~ ne principale - SismaAbftI~o

134 Residuo credito d’imposta reintegro antcipazionj fondi pensione
135 Residuo credito d’imposta per medlazicni
136 Totale spese sanitarie ratesizate nela presente dich’arazjone (righi EI, E2 e E3)

137 Reddito di riferimento per ageudiazicnj tscat (con impcdibile ceddare secca ì~jj~
138 ACCONTO IRPEP 20211 Redditocomplesssi~
139 CASI PARTICOLARI

141 ACCONTI 2021 Piinlarat,aacccnlolRpcF
LO COMPENSATI
° 142 INTERNAMENTE A~ntoaddzcnalacon,,j~~ale

NEL MCD 7301202 Prìrrmmtaa~nto~

145 ~ e~te DICHIPRANÌE

146 CONIUGE OICHIARANTE

147 RedNfondadnonitnpon~ti
148 Reddito ab’epdndp~ e pertnenze (soggette a IMU)
149 Residuo deduzione somme resttute
150 Residuo erogazioni scuola

151 Residuo credito d’imposta per negoziazione e artit’ato
152 Residuo credito d’k’nposta per edeosorveg~sipza

Residua eregazlonl liberali DICHIAR,AJ’JTE Residin2Olgj I153 ONLUS, OVe APE CONIUGE OICHI~TE Ree:

154 Residuo credito d’imposta per erogazionispordee

155 Residuo credito d’imposta per tontica ambientale

156 Resduo credito d’imposta per ntnopatlini eteifride serruizi di rnobl~ detuicu

Credito d imposle - DICHIARA,NTE158 PC’ erogazlcni sporlive CONIUGE DICHIAR,~JTE

Credito d imposte o159 per bonifica a mbIenlale CONIUGE_DIcHIARPSi’rE

Credito d imposta DICHIARÀN’T’E
160 per erogazione cultura CONIUGE OICHIAPMITE

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE
MOD 730 ORDINARiO - IMPORTI DA TRATTENERE O DA RIMBORSARE ~‘‘J ~

RICHIESTA Dl RATEI~fiZJONE DEI’JERSASiIEN’T1 DI SALDO E OEGU EVEN’TUOJJACCON’n IN j R4TE SALDO E PRIMOAccONTO secoN~o o uNtcoAcccm’o ~

IMPORTO CHE SARA’ TRATTENUTO DAL DATORE DI LAVORO O DALL’ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA 2
161 Saldo e pnmo acconto nel mese di luglio (agosIoIseIIem~re per i pensronaij) Secondo o unico acconto nel mese di novembre

Nel caso di nchiesta di raleszzazione il sardo ed il perno acconto saranno rtpanrli In base al numero di ralo richiesto

IMPORTO DA VERSARE CON IL MOD, P24 (dipendenti senza sostituto),
162 Saldo e primo acconto nel mese di giugno Secondo o unico acconto nel mese di novembre

Per il dettaglio delle imposte da versare vedere i righi da 231 a 245

IMPORTO CHE SARA’ RIMBORSATO DAL DATORE Dl LAVORO O DALL’ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA163 Nel mese di luglio (agosto/settem~r~ per i pensionati) 706 ,~

164 IMPORTO CHE SARA’ RIMBORSATO DALL’AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto)
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MOD73OINTEGRAÌ1VOIMPOR~1DAPJMBOR$ARE I Rs,ncioooic.caizuma reMeoRsocoo~iu~s5 i

.03

171 IRPEF

172 ADDIaONALE REGIONALE IRPEF
173 ADDIaONALE COMUNALE IRPEF

174 ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARaa’A

175 IMPOSTASOSÌÌTIJTIVAPREMI DI RISULTATO

176 CEDOLME SECCALOCPØGNI

178 IMPORTO CHE SARÀ’ RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DA LUENTE PENSIONISTpzCs IN BUSTA PAGA

179 IMPORTO CHE SARÀ’ RIMBORSATO DALUAGENZIA DELLE ENTRATE (dipendent senza sosttub)
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PIRALLA SIMONA
Modello N. I i I

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO P24

o

In

02
o

04
o
04

~.0
o

‘o

CREDrnOAW1UZZARETNCOMPENSAZONEMODF24 ‘C0000TRIBUTO 2p~ ~GS~aUI 4CREOTO(DAOUCCIDROI)

~ 191 IRPEF 4001 2020 ~) 00

~E 192 ADDØONALE REGIONALE IRPEF 3801 2020 cco .00
~ 193 ADDIZONALE COMUNALE IRPEF 3844 2020

s~ 194 CEDOLABESECCALOCAZIONI 1842 2020 00 .00
~ 195 SOLO MCC. 730 ACCONTO 20% TASSAZONE SEPARATA 4200 2020 00
Oj% INTEGRATIVO IMPOSTASOSTITIJTIVAPREMI DI RISULTATO 1816 2020 .00

il93 TOTALE 00

CR50111 DA U11LJZZAREIN COMPENSAZIONEMOD P24 ‘COCCETRIBLItO RCCCCCCfl ~a&~5~ 4CREOITO{DAOUCDROII

211 IRPEF 4001 2020 CC
212 AODØCNALE REGIONALE IRPEF 3801 2020 00

213 ADDIZIOM.LE COMUNALE IRPEF 3844 2020 00

214 CEDOLARE SECCA LCCAZJONI 1842 2020 00 £0

0j215 SOLO MOD. 730 [~CONTO 20% TASSAZONE SEPARATA 4200 2020 .00

216 INTEGRATIVO IMPOSTASOSTITUTIVAPREMI DI RISULTATO 1816 2020 .00

218 TOTALE .0) .0)

231 IRPEF 4001 2020 co

232 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2020 co

233 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 1’320 e

234 PRIMA RAT&ACCONTO IRPEF 2021 4033 2021 cc

235 ACCONTO 20%TASSAZONE SEP,sa~TA 4220 2020 03

238 ACCONTOADOIZIONALE COMUNALE 2021 3843 2021 0)

237 IMPOSTASOSTITUTIVAPREMI DI RISULTATO 1816 2020

238 CEOOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2020 20

239 PRIMAR°CTAACCONTO CEDOLARE SECCA2O2I 1840 2021 0)

241 r~port,~aUlI I ADDIZIONALE REGIONALE TRPEF 38)1 2020 34

242 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2020

••3~ ACCONTOADDØOStCCLE COMUNALE 2021 3843 2021 00
IMPORTI DAVERSARE—NOVEMBRE

244 SECONDAOUNICRATAACCONTOIRPEF2O21 4034 2021 20

245 SEC0N0A0UN[CAR~TA ACC0NTOCEOOI?RESECCA2O2I 1841 2021
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IMPORTI DA VERSARE MOD P24 (730 DIPENDENTi SENZASOS11TUTO)
TMPOR11DAVERSARE—GIUGNO ‘00040ETRI0LJTO ~4Eo&~2U. 1 MPORTOOAVE000RE

FF~M~F14TORE1~ w~R0ooaP~?RESaffMflEOEllER~3~flE0
~LR~SThD€Ui~S~SThNZAHDELCAF0DELPROFESSI0NISW3UTATO

ALBANESE FABIANA
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PIRALLA SIZ4ONA

eDAll IDENflPICAIM UOUIDA,ZJQNe DELLE IMPOSTE DEL DtCHIARANTE E DEL CONIUGE
Sono rpanata il codice assale il colnameelteom.i ala denorrarasone dal sestluna dimposla o del CAP o È npmeratoa risaltato costiditre Cd calcolo CaIUIRPEp e esce adteaanas drlriPopolre saraI-ala saltando
del prarsseieissra abitata che ira preslatolassislenza assale ossarodestoesatedal s050tsln dimpeasta
Per il CAFaone tchenptesalo I numero di scaelaere al retaoaa Abo. Scee, rOtte npatat il cadice assale Nel creodi ceeaelazisna del quadro I recerloale ceeòtnrdasooaoaac aleiposla Separato eec l’aremroeltare

I enenome ed ramo del csctrtejenleo in casa di diclesseticerre cretganta del 050550 dichierante ai gusti e ciie può essere esausto ti eomgenses serre con il ,eod P24 perilsrrsamceeto di alTe iemesteeldeatroniare
stata prestata l’assistenza Oscar, sia sarà nmtaesetn dal scoipato dirrposta
impegno de parte del seggalta cere ira prestato l’ss intense tosate (CAF epratensicetisea abtlitatn) adir oneste Sonoirdsos gli impari data p105 e della saccodeo tolse rata di acconto IRPEF atte saranno saonnss, otre

il coeoibseelle dl m,enteell coorulceazlcei dalAgenna date cartone restare, alla elevante òdliacaatane è scadere, dosv,da dal creando ditroesta
attestata dalla bartattre della relatso casetta lrtrepaeoe irescatosesi rasa di un modeln i3oirtegraipo o odiose, l’esentiate accontedel 20 percento soli reddis seogeo a tasaselene saparala eletta 502,11 Cd
relttdcalzeo quadro O
Nel case di iSOcco precompitato sane iedecalo sec pretesto il C~ o EI prntesseniists sb.litatoeoes datato E modero l’assenta det’adèaignste camanale IRPEF sOla 5,0 taOensos alla scadenza donata dal oosstuto
delegata ad accedere alla diclttarazieite presenteitlste dierpssts

RiEPILOGO DEI REDDItI doonidde
indicatol ammontare delireprasta oaestsiaa rdaieo a compensi perceris rerprean di esultato e weltareSono np~i per Gaccon ape di reCato de impone delerenati tolta base diqaseto inòsels nel E apenalolammantare della seddaco esosa sere tscesuò che sarà tiatensta odneneala di sasrOlo O

corrhpondeno quade dal ~Sionute, checoncononoatta determ:nazlone dei remata semplassiso al dimpesta. Sano hdìoat gli emprO della puma e date secondo olmicerata de acoosla della ceddare secca a
ltd IRPÈP lnchzeetere nrarlstol’entl,lerlbti, del reddito dei eie)incaa Incas con applicazione dello che sara000000ere,i ala scadenze decate dal scOllata dieipceta 01
cedeisre sacca che guadi roo cenc000e alta rormazinca del redd~te camplesasa
In sete di dicharsoone coelgisrlo Sano rifraitsn anche qli iioperd dei reddìt del coniuge dichierante ALTRI DAll I—

Sonoesoeesesldasrelao,i no anlmarilstnrsstdo0 di obero creda dttrrosta che ti senpriserte psosolizzale Oli
CALCOLO DEL REDDITO IMPONIEILE E DEWtMPOSTA LORDA o compensasse, tesero epcelalpeelta seocceisraa dcntraraatsne de reddia nsecbe’lresiriao dd reo SS ~
Sono dprrtas i dos per la detelteinaziecie del reddito Imperibitri e della relai-,’s imposta denaro, dire d conftuboente podi ripedare nella ssccesspaa dlclaseazenna dereedis
Lnepaisdel reddito imprebita è osenola sn~endo dal reddito la ddipztona perI etialaesa pencipee che E tidìcotoltittimrt5e complessivo delteseree ssaeede rade quel ciò rtoea del arstalzwsseenelia
il segaeaa cile poSate I’asssienza Isoalaecalcola sella base Cee acri indicsu nel quadro B,)e onerI dedastie prescelto dich,arasonn tale riporto da-arO esaererpceosia nadIa successivo ddiiarascoe detreddia nj
seta base di eranta iedesats netta SS Il del esadio E del Mmd 730 mcd ?3oper bsrre data seconde seta dells deitoaoeia spettante
Limpoela tonda è sale dala slitta base delta sligrele cedspmders agli scaallgtn di redeaa È rOccIa il remato dinterimerte tsnetea di reddda cmoplessws e base llpporitila della cemame secoal C

perla doterannoscnn data desseton comessarsia i rediddo lea. depaataee per carichi di taeisiio e totanI 2CALCOLO DETftefloNt E CRED[n OIMPOOTA ‘de atta benet-,i cellegsa al preseasoat raqecisa radistuali, quslodesempin 1502
imposta neaa è stonata sotuacodo daloaqeosta terda t’ammantare tatale delle dettasse sreotanu ai sapicoti Sano npmnas i dat per la deteiedrarana detlticccnla ltpern proseitza di saneazioni pieliratati (al esempio
credit dimpesta penI riacquista della poma casa (rigo Ge), po’reintegro aetsireoieni so tondi tensione redde di lsveee dipeadesaa prsdisa a sane di itantsrrs) In casa is modella ltaaaszs trattato, ne nght ~
(rigo 03), per lismenento des’eccneaatane (rigo Ofl perle mediaseon (nonne) per neganariont o da dl a 543 sono rnòsep gt ciprO asaspemo rata dell’amante lpel~ dotiadalticciale camonsie a della o
adiisslo (ree otri nuora rata dell’accanto ceddare leccacotipresea atoaraieeilee E

Seno preaeea i dai relasst al medita per imposte pagate aO’estero con odsirtta ndicatdana dello Stato e O
dell’annodi proolisoete del reddita eslera, tas intonnaziccii dmrmiro essere usiczstenallesoccesase È
dicharsotoni dci relas qualora il caetitasenta inteida dire dcl credito COmposta perroddo pcadaaiall’estare un
Serio tedisea i reeldo tondise celassi a lemaad non satlaa e latttrcsa neri lecat, narchè il reddito delratitazione 0
penopale e Cela celatae pe’tnenoe s000aae a MS. non imposbitì in qssarlo l)ipelelo relasaa odaisanali 3
sono sestsaile dal tana Tali irilmanadori possono assorsote dsmoticil ardito a orestilsceli ereeldennsli e
acsstgnaai eneacato I ammeateradel rasidoo della ssrlime renttsirea al toggetin eragotcee con drdoae o
nella presarde declnaranoete che umtolbaente può riraitirn rata loiccecaipa dichiarazione dei redatti ne
owero chiedere a ritotceso

RISULTATO DELLA UOUIDA250NE
Nel pto,lpetlo etenaindtcaso [atentratare dellampoIa che sarà taltcnteda o tirrhorsato del estere 0 laeaeoa ~
dal arde peasenesico In busta paga Nei caso di deelntrnoone presentata o lt,ema contrasta, nel peospeto iii
(indlcetoononjce impcesa cetrptessiaa che iena conto detta tqudanone delta Imposta di eatsmte I ccrdtigì.
O lilcipe indicate I risano deileratetirtelasin r erieenaalers del salda e de~i acarI tese eccoie O
Nel creo di 730 nresonlato in assenza cli on tositeta d)mpasco tasuinaettc,rtjare ir caelgasatto, sorta
matteo gli impari cia andreenoneinao con O modello P24 oche saeaainselirisaisao dallelgenel a dalle entrate—
Sonoilitne eafdenzias gfl impero da rerbarsaraacsia dat datone ce tosano o dellenteparisleedsssa nel caso di ~
poeseatadosel dita modello 730 Integraste E

oDATi PER LA COMPILAZIONE DELMODELLO P24
Nei coso dcaetrrltozirete del quadre I. soro npereat i dat retoan agi eiipeio o credito sire devono esser, a
stlazes per la csmpllazione del iscel, [24 01 tel del paaamenta delle impaste non canI-prese nel modella 2
730. rI parssdare per otjai credti, sono epaerara il ooaiece bttida, latIno di dlceirseeita cee rdeseoiaipaein ~(‘
peri credo cela Tai sta, Oddiosoat regionale e cooaattde I meTe sprecate il codice ragìcneiccgiojne io
Nel caso di 730 presentata in essenza di cii sesttida disposta lnasteoeleetaare il cseasagia sono Is
eldicot gli ciprO do aureo noci stspenas a curai? cIto presmrocssere litiaasincenpensesonecon ~

mcd P24 Sono intlertpeeratldas mutai aSti impone e debito che dessero essere a000at con il modi P24
cd casa di 730 presentata in assenza dio, Sasitila cOmpatta Per ogni lnrpaasta sane epaerati il codìce cCEDOL,ARE SECCA LOCAZIONI nido, ‘ceno al otoimente eda reeaaeoleipalte; peri Cebit retateri alle addizionai reeronsleecee’en’ele è 8

Sono spaiati lamsiralare della caddarenecca doesete, lo diterenza positee I-a csdolate 000ca deeotaartenate rotTe rpsnatsdcodrceregonelanmuon
edtetiaate dal oestssto, l’eccedeezadsu,lteste dalla precedente dìcllitrazieneeleinipeno degli accoes
dccc cedalsre causa tarpai

MODÈLLO 730-3 redditi 2020 prospetto di liquidazione relativo alla assistenza fiscale prestata
MESSAGGI

DICRIARANTE:
- E’ stata effettuata la Scelta per la destinazione del due per mille dell’IRPEF alle

associazioni culturali
- Non è stata effettuata la scelta per la destinazione del due per mille dell’IRPEF ai

partiti politici
- E’ stata effettuata la scelta per la destinazione dell’otto per mille dell’IRPEF
- E’ stata effettuata la scelta per la destinazione del 5 per mille dell•IRpEpn
- Per il calcolo della detrazione del 19% le spese sanitarie indicate nei righi El e/o

E2 sono state ridotte di Euro 129,00 ai sensi di legge
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PIRMA DE. DATORE Dl LOSVOROORSAPRESÈPJPddTO DELL’ENTE ER~aaNTE
DELRESpONSABE,o Dotti lSlENZAptSr_ALO DÈLCAP O I.
Dtl PROPESSOC4ISTAASUr,y0

CALCOLO DELL’IMPOSTA NEtTA E DEL RIGO DIPPERENEA
Daltimpoelo dellimposta nera conSacro soneati
-gli olteneri creda dimronta inelcot in dichiarazione,
• le niemote p0 etoetuate del stsoteito dsneposta all’alla doto corresponsione
delta rnpnblezlane e della pensione e degli alti rmdlemeiitj

-le [denota reletao al reddti deersi da quell i tosano dipartdenta odi pensiate dicbieratenei quadre O e P del Medi 730
-t’eccedenza deultanee dalla precedente didearaeione
• e~ oceano Ilieseo sareste il saisu toro d’imposta OWero diretiamonta dal cansiturnla
•il Eonen mare il teatbamonta intpcraivorocanosdots in dclria’eelsea Vengano agsiooa
.10 crettosone ‘barba fiscale e st’aoedirsdoe’dc,rsazioni e aerea arO nnlieieao dal scostato’
• le restluooea del bania ripete del t’attamonto illlegtaioo

CALCOLO OELL’ADOIZSONALE REGIONALE ALL1RpEF
E DELLADDIZIONALE COMUNALE AwtRpep

• È neonato
tlnlpceeo del reddle suoci sotia dense l’addezielleale regranste e l’oddizianelecemunata alrtepo[

- dtmpcane donde dall’eddìzonate reaimsre all’iNPEP:
i’addiziceiela reabontile alttRPeprrtultante dalla ceestsaziona
t’eccedenza di edèeeatnla ragionate aOIRPEP risuitsilte dallo precadceite dtctuauaoieno

ilmpcena deride dell’addìzionste cemeree all’IRPEP,
i’addizlanaiecemiatee el[tRpmpesulenrite dorIa cainilc000ne
-t’eccedenza di eddiopesta coms’iele al IRPEP esultante dalla preoedoriia dectilataeiaite
lacconto dall’oddciaoea caro,mnaln all’tRPOP,

-l’acconto pur t’adiìisonale comunale allIRpEP ilselterde dato cani500aeein

E
a,
a
ci
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AGENZIA DELLE ENTRATE RICEVUTA DELL’AVVENUTA CONSEGNA DELLA
MOD. 730-2 PER IL CA.F ~‘j DICHIARAZIONE MOLi 730 E DELLA BUSTA
PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO CONTENENTE IL MOD 730-1
REDDITI 2020

pagina n di pagineModello 730 integrativo

SI DICHIARA CHE

COGNOME NOME CODICE FISCALE

~~~LLA SIMONA I PRLS~QT67T67Q062u

j_NOME LOME ~J [COOICE FiscaLe

HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA 021 LA DICHIARAZIONE
N MOD. 730/2021 PER I REDDITI 2020. iL MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL’OTTO, DEL

CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL’IRPEF HA/HANNO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI
RELATIVI AI DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE
DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A
TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL’AGENZIA DELLE ENTRATE PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL
RESPONSABILE DELL’ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI
ESPOSTI. IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA
NEL MODELLO 730,

SI IMPEGNA fl NON SI IMPEGNA E
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE Di EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL’AGENZIA DELLE
ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE.
TIPOLOGIA ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI IMPORTO

DOCUMENTI RELATIVI AL DICIIIARMTTE.

N. 1 CU lavoro dipendente/assimilato con ritenute IRPE? relativi a redditi
per euro 34.562,00 8.226,00
N. 1 CU lavoro dipendente/assimilato con ritenute Add, Reg. per euro 700,00
N. 1 CU lavoro dip./assjmijato con nt. Add. Com.-acconto 2020 per euro 51,00
U. 1 CU lavoro dip./assimilato con nt. acc. Add. Com,-saldo 2020 per euro 122,00
N. 1 CU lavoro dip./assimilato con nt. Add. Com,-acconto 2021 per euro 52,00
N. 1 documenti DISPOSITIVO MEDICO 330,00
N. 15 scontrini fiscali per acquisto medicinali di cui al rigo El per euro 290,65
N. 1 ricevute premi pagati per assicurazioni caso morte/invalidita perm.
sup. 5% per euro 217,93

Documentazione di spese per interventi di recupero edilizi0 e per misure
antisismiche e bonus facciate e superbonus per euro 9.713,00
Docunn. di spese per interventi di risparmio energetico e superbonus per
euro 2.379,00

o
Scelta per la destinazione dell’otto per mille dellIRPE?:
Chiesa Cattolica
Scelta per la destinazione del cinque per mille dell’IRPEF,

Sostegno volontariato - codice fiscale 94070470037
Scelta per la destinazione del due per mille dell’IRPEF ai partiti politici:
Scelta non effettuata dal contribuente
Scelta per la destinazione del due per mille dell’IRPEF alle associazioni
culturali - codice fiscale del soggetto beneficiano non indicato
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FIRMA DELL’INCARICATO DEL C.A.R 0 8
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO SCARAFIOTTI ANDREAo _______________________________________________ o

tn

FIRMA DEL CONTRIBUENTE PIRALLA SIMONA
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MODELLO 730-1 redditi 2020
• Scheda per la scelta della destinazione

dell’S per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell’IRPEF

“a’ enzia ~ Da consegnare unitamente alla dichiarazione Mod. 73012021 aI sostituto d’imposta, al c.A5.
o ai professionista abilitato, utilizzando l’apposita busta chiusa contrassegnata sui lembi di chiusura.ntraLe ~

CONTRIBU ENTE

C~frQ~jQ~LE~

COGNOME (per le donne indicare il cognome da nubile) NOME SESSO MoFi

DATI [fIRALLA i SIMONA I
ANAGRAFICI ___________________________________

DATA DI NASCITA COMUNE (o Statoestero)Dl NASCITA PROVINCIA (sigla)
GIOPr1O i~OSE ANNo

27 12 1967 OMEGNA VB

LA SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL’OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE

DELL’IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E QUATTRO LE SCELTE

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL’OTTO PER MILLE DELL’IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi Sottostanti)

I STATO CHIESACATTOLICA I UNI0NEcHIE5ECRI5nANEAWENTiSTE

DCL P GiORNO

_________________________ APPOSTA FIRMA

L ASSEMBLEE DI DIO IN ITALIA 1~~AL~p CHIESA EVANGELICA LUTER4NA

UNIONE COMUNITA’ EBRAICHE SACRA ARCIDIOCE5I CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA
ITALIANE ORTODOSSA D’ITALIA ED ESARCATO

PER L’EUROPA MERIDIONALE

________________________________________________________________ E
UNIONE CRISTIANA EVANGELICA UNIONE BUDDHISTA ITALIANA UNIONE INDUISTA ITALIANA

BATTISTA D’ITALIA

ISTITUTO BUDDISTA ITALIANO
SORA GAKKAI (IBISG)

(9 Per la scelta a favore dello Stato è possibile indicare anche uno dei seguenti codici
- Fame nel mondo; 2- Calamità; 3-Edilizia scolastica; 4-Assistenza ai rifugiali; 5-Beni culturali.

AVVERTENZE
Per esprimere la scelta a favore di una delle islituzioni beneficiarie della quota dell’otto per mille deII’IRpEF il contribuente
deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una delle istiluzioni u
beneficiarie.
La mancanza della firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In tal caso,
la ripartizione della quola d’imposta non attribuita è stabilita in proporzione alle scelte espresse. La quota non attribuila
spettante alle Assemblee di Dio in Italia e alla Chìesa Apostolica in Ilalia è devoluta alla gestione statale.
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SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL’IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

SOSTEGNO DELVOLONTARIATO EDELLEALTREORGANIflAZIONI FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITA’
NON LUCRA11VE DI U11UTA SOCIALE, DELLEASSOCIAZIDNI DI PROSIOZIONE

SOCIALE E DELLEASSOCIAZIONI E FONDAZIONI RICONOSCIUTE CHE OPERANO
NEI SETEORI 04 CUI ALL’ART. IO, C. I, LETtA), DEL D.LGS. 01. 460 DELI5II

~ APPOSTA FIRKA
FIrma FIrma

~ 19141017101417101013171 ~~~rnIs1 I

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA

Firma

Codice fiscale del
benetcano (eventuale)

FINANZIAMENTO DELLE ATI’IVITA’ Dl TUTELA.
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI E PAESACGISTICI

(SOGCETTI Di CUI ALLART. 2, CDMMA 2, DEL D.P.C.M. 28 LUGLIO 2018)

Firma

Codice fiscale del
Denehicano (eventuale)

SOSTECNO DELLE ATTIVITN SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE RICONOSCIUTE
UNA RILEVANTE ArrIVITA DI INTERESSE SOCIALE

Firma Firma

Codi~e fiscale del
benenciano (evenluale) I I I I I I I I

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di Una delle finalità destinatarìe della quota del cinque per mille dell’IRPEF, il contribuente
deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. Il contribuente ha inoltre la facoltà di indicare anche il codice fiscale di un soggetto a
beneficiano. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalità beneficiarie.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELLIRPEF (in caso di Scelta FIRMARE nello spazio sottostante)

PARTITO POLITICO

CODICE Firma o

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille dell’IRPEF, il contribuente deve apporre
la propriafirma nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno 5Db dei partiti politici E
beneficiari. e.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELLIRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)

ASSOCIAZIONE CuLTURALE

Firma ~~
indicare il codice
tscaledelbenetoalro I I I I I I I I I I I

AVVERTENZE Per esprìmere la scelta a favore di una delle associazioni culturali destinatarie del due per mille dell’IRPEF, il contribuente
deve apporre la propria firma nel riquadro. indicando il codice fiscale del soggetto beneficiano. La scelta deve essere fatta esclusìvamente
per una sola delle associazioni beneficiarie.

In aggiunta a quanto indicato nell’informativa sul tra ftamento dei dati, contenuta nelle istruzion4 si precisa
che i dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dall’Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.

SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLÈ AREE PROTETTE

Firma

Ccdi e fiscale del
bene%carto (eventuale) I I I I I I J~.I
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DICHIAR~IONE SOSTITUTIVA RESA DAL CONTRIBUENTE
(Dichiarazione resa ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R. 28/12/2000 n 445)

falsa dichiarazione, sotto a propria responsabilità dichiara quanto segue:

E41-E53 Le spese di ristrutturazione sostenute, da me e dagli altri aventi diritto,

rispettano il limite di 48.000 euro (o quello di 96.000 euro, se gli interventi sono
stati effettuati a partire dal 26 giugno 2012) riferito all’unita’ i~obiliare

oggetto degli interventi di recupero.
0
1~-
‘o

Docmtento d’identità,
~ Tipo~Car~a d’identita’; bTumero:AR9883532; Rilasciato da:COmmE DI PETTENASCO;In

~ data~23/o2/2ol3; Scadenza:27/l2/2023.
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CN PIRALLA SIMONA

Data 16/06/2021 Firma
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RICEVUTA DELL’AVVENUTA CONSEGNA DELLA DICHIARAZIONE
MOD. 730 E DEL PROSPETTO MOD. 730/3

Il sottoscritto PIRAIjLA SIMONA CR PRLS~67T67G062TJ

dichiara di aver ricevuto in data odierna la copia del Mod. 730 ed il prospetto di liquidazione Mod.

730/3 relativi alla dichiarazione dei redditi 2020

Data 16/06/2021 PIRALLA SIMONA

Firma del contribuente

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE

Importo complessivamente trattenuto in busta paga

Importo rimborsato dal sostituto in busta paga 706.00
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